ΒΑΛΒΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΜΠΑΜΠΑΚΑΡΗΣ) του ΜΑΡΚΟΥ έλαβε εmτάv ογδόντα έξι (Ι 86 σταυρούς
προτ[μησης
14. ΒΑΛΒΗ ΜΑΡΓΑΡΠΑ (ΓΕΓΕ) του ΜΙΧΑΗΛ έλαβε εκατόν εξήvrα τέcrοερις (164) (!t(JιU� πρcmμησης

15. ΔΡΟΣΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (ΦΡΑΓΚJΑΣ) τοu ΝΙΚΟΛΑΟΥ �λαβε εκαtόν πενήντα εnτά (157) cn uρούς
προτίμησης
16. ΖΩΡΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ τοu ΙΩΑΝΝΗ έλαβε εκατόν σαράντα οκτώ (148) σταυρούς προτίμησης

ι ,, 16. ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ wu ΙΈΡΑΣΙΜΟΥ �λαβε εκατόν σαράντα οκτώ (148) σταυρούς π , ηcrης ·
... 1-& :J: 
: � 18. ΚΑΡΑΜΟΛΈΓΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ iou ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ έ).ιιβε ειcάτόν τρτάντα 2Σένtβ (135) σια 6ς 
ί !1 προτίμησης _ · ·· · . . 

19. ΔΑΜΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ (]lΡΟΕΔΡΟΥ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ έλαβε ογδόνtα tν� (81) crιαuρc?ύς π ησης
20. �ΕΝΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΠΟΣ {ΜΙΙΑΤΟΥΡΟΣ) τοu ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ έλαβε εβδομήντα οκτώ (78) στ uρούς